7. 1. הפטרות במדבר סיני v. 5. בנ"א ושיתה

10 Et erit numerus filiorum Israel quasi arena maris, quæ sine mensura est, et non numerabitur. Et erit in loco ubi dicetur eis : Non populus meus vos : dicetur eis : Filii Dei viventis. 11 Et congregabuntur filii Juda, et filii Israel pariter : et ponent sibimet caput unum, et ascendent de terra : quia magnus dies Jezrahel.

12 Dicitis fratribus vestris : Populus meus : et sorori vestræ, Misericordiam consecuta.

2 Judicâte matrem vestram, judicâte : quoniam ipsa non uxor mea, et ego non vir ejus : auferat fornicationes suas a facie sua, et adultéria sua de medio úberum suorum. 3 Ne forte expoliet eam nudam, et státuam eam secundum diem nativitatis suæ : et ponam eam quasi solitudinem, et státuam eam velut terram inviam, et interficiam eam siti. 4 Et filiorum illius non miserëbor : quoniam filii fornicationum sunt.

5 Quia fornicata est mater eorum, confusa est quæ concépit eos : quia dixit : Vadam post amatores meos, qui dant panes mihi, et aquas meas, lanam meam, et linum meum, óleum meum, et potum meum. 6 Propter hoc ecce ego sépíam viam tuam spinis, et sépíam eam macéria, et sémitas suas non invéniet. 7 Et sequetur amatores suos, et non apprehéndet eos : et quæret eos, et non invéniet, et dicet : Vadam, et revertar ad virum meum priorem : quia bene mihi erat tunc magis quam nunc.

7. 1. הפטרות במדבר סיני v. 5. בנ"א ושיתה

II. 1. Vos frères... votre sœur. Selon l'interprétation la plus commune, le peuple juif.

b) Exhortation à la pénitence, II, 2-24.

2-24. Le prophète s'adresse à Israël: il le menace, le presse de se convertir et lui promet la félicité s'il est fidèle.

2. *Votre mère*; la nation tout entière figurée par Gomer.

3. *Que je ne la dépouille à nu*. C'était la peine infligée aux prostituées; cf. *Jérémie*, xiii, 26, 27; *Nahum*, iii, 4, 5; *Ézéchiel*, xvi, 39; xxiii, 29.

5. *Qui me donnent mon pain*. La prospérité des pays voisins portait les Juifs à croire que leurs idoles en étaient la cause.

7. *Elle poursuivra ses amants*; elle voudra revenir à son idolâtrie. — *Elle ne les atteindra pas*, à cause de l'isolement où Dieu l'aura placée.

πεινῶν τοῦ οὐρανοῦ, καὶ τῶν ἐρπετῶν τῆς γῆς... καὶ τὸ ζῶν, καὶ δογμαίαν, καὶ πόλεμον συντρέψω ἀπὸ τῆς γῆς, καὶ κατοικίῳ σε ἐπ' ἐλπίδι.

21 Καὶ ἐστὶ ἐν ἐκείνῃ τῇ ἡμέρᾳ, λέγει κύριος, ἐπακούσομαι τῶ οὐρανοῦ, καὶ αὐτὸς ἐπακούσεται τῇ γῆ, 22 καὶ ἡ γῆ ἐπακούσεται τὸν σῖτον καὶ τὸν οἶνον καὶ τὸ ἔλαιον, καὶ αὐτὰ ἐπακούσεται τῷ Ἰεζραὲλ.

III. Καὶ εἶπε κύριος πρὸς μέ' Ἐτι πορεύθητι, καὶ ἀγάπησον γυναῖκα ἀγαπῶσαν πονηρά, καὶ μοιχαλὴν, καθὼς ἀγαπᾷ ὁ θεὸς τοὺς υἱοὺς Ἰσραὴλ, καὶ αὐτοὶ ἐπιβλέπουν ἐπὶ θεοῦ ἀλλοτρίους, καὶ φιλοῦσι πέμματα μετὰ σταφίδος.